PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.10.2021
№ 01-02-1526
	О внесении изменений
в абзац третий
подпункта 2.2 пункта 2 постановления администрации города
от 14.10.2021 № 01-02-1483 «О проведении схода граждан по вопросу выдвижения кандидатуры старосты по инициативе группы жителей
п. Дзержинец муниципального образования
«Город Березники» Пермского края»

В целях актуализации муниципального правового акта Администрации города Березники

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в абзац третий подпункта 2.2 пункта 2 постановления администрации города от 14.10.2021 № 01-02-1483 «О проведении схода граждан по вопросу выдвижения кандидатуры старосты                     по инициативе группы жителей п. Дзержинец муниципального образования «Город Березники» Пермского края» изменения, заменив слова «Зотьева Татьяна Викторовна – заведующий Троицким территориальным отделом администрации города» словами  «Ключарёв Андрей Анатольевич – заведующий Романовским территориальным отделом администрации города».

2.Официально опубликовать настоящее постановление                           в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы»                     и разместить его на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие                      с 14.10.2021.
	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	К.П.Светлаков

_1183356867.doc
[image: image1.png]